
 1 

Zarządzenie Nr 78/2013 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia  2 kwietnia 2013 roku 

w sprawie: zmian w budżecie miasta Czeladź na 2013 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst Dz. U. Nr 157 z 2009 
roku, poz. 1240, ze zmianami ) oraz Uchwały Nr XLII/594/2012 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 28 
grudnia 2012 roku w sprawie budżetu miasta na 2013 rok 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

Uchyla się w części treść paragrafu  2 dotyczącą zwiększenia planu dochodów – środki pochodzące z 
subwencji oświatowej, zarządzenia Burmistrza Miasta 67/2013 z dnia 18 marca 2013 roku, w tym: 

Dział 758 – Różne rozliczenia,  

Źródło dochodów – Subwencje ogólne z budżetu państwa 

O kwotę 266 179,00 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

BURMISTRZ 
mgr Teresa Kosmala 


